

Klaus Lund & Partnere ApS

Strandvejen 310, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 94 10 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2026.

Klaus Bitsch Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Lund & Partnere ApS
Strandvejen 310
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 94 10 40
Stiftet: 29. december 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Klaus Bitsch Lund

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, at besidde ejerandele i andre selskaber og foretage investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed efter direktionens skøn forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -87.998 kr. mod -140.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.855 kr. mod 154.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-87.998	-140.443
1 Personaleomkostninger	<u>-51.011</u>	<u>-47.751</u>
Driftsresultat	-139.009	-188.194
Andre finansielle indtægter	541.491	717.142
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.780</u>	<u>-364.191</u>
Resultat før skat	362.702	164.757
Skat af årets resultat	<u>153</u>	<u>-10.000</u>
Årets resultat	<u>362.855</u>	<u>154.757</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>362.855</u>	<u>154.757</u>
Disponeret i alt	<u>362.855</u>	<u>154.757</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.616	19.129
Andre tilgodehavender	946	7.183
Periodeafgrænsningsposter	2.940	2.825
Tilgodehavender i alt	<u>6.502</u>	<u>29.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.997.066	4.712.289
Værdipapirer i alt	<u>4.997.066</u>	<u>4.712.289</u>
Likvide beholdninger	30.744	31.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.034.312</u>	<u>4.773.113</u>
Aktiver i alt	<u>5.034.312</u>	<u>4.773.113</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.785.699</u>	<u>3.422.844</u>
Egenkapital i alt	<u>3.910.699</u>	<u>3.547.844</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.721	20.871
Anden gæld	<u>1.101.892</u>	<u>1.204.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.613</u>	<u>1.225.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.613</u>	<u>1.225.269</u>
Passiver i alt	<u>5.034.312</u>	<u>4.773.113</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.422.844	3.547.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.855	362.855
	125.000	3.785.699	3.910.699

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.973	42.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.038</u>	<u>5.745</u>
	<u>51.011</u>	<u>47.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.041.729</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>521.846</u>
